ПРИКАЗ №72
 по МКОУ «Сар-Сарская СОШ» Кизлярского района РД от 28.05.2018года

                                                            « О зачислении детей на   дневную
                                                                                      летнюю площадку»

На основании заявления родителей и лиц, их заменяющих
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на дневную летнюю оздоровительную площадку учащихся:
1.Айдемиров А.-1 класс
2.Исмаилов Д-1класс
3.Габибулаев Р.-1 класс
4.Гаджиалиева С.И.
5.Касумова М.-1 класс
6. магомедалиева Н.-1 класс
7.Халиков И.-1 класс
8.Чрагов А.-1 класс
9.Шамилов М.-1 класс
10.Карабекова Фатима-2класс
11.Ахмедов Ахмедхан-2 класс
12.Рамазанов Курбан-2класс
13.Бейбалаева Раина-2 класс
     14.Магомедалиев Рамазан,3 класс

15. Рамазанова Эльвина,3класс
16. Талибова Сефият,3 класс
17. Шабанова Аминат,3класс
18.Бейбалаев Замир-3 класс
19. Алиев Даниял,4 класс
20. Гаджиев Абдулкадир,4 класс
21. Хибиева Лейла,4 класс
22. Хибиев Замир,4класс
23. Ахмедова Мадина,5 класс
24. Асадулаев Асадула,5 класс
25.Рамазанова Пери,5 класс

Директор МКОУ «Сар-Сарская СОШ»         М.А.Муталибова